QP 2-14 - Fahnli Adler

Der Brief des Kaisers
Uns wurde die Ehre zugetragen, einen wichtigen Brief des Kaisers von Japan, an einen seiner Shogune zu
Uberbringen. Da auch in jedem von uns ein ehrenhafter Samurai schlummert, werden wir unser bestes geben,
damit dieses Dokument sicher sein Ziel erreicht. Allzeit Bereit: Gawain, Milo, Sonar

Datum

10.05

17.05

24.05

31.05

06.06

14.06

21.06

28.06

02.07

05.07

12.07

Zeit

07:45 - 16:00

14:00 - 16:00

19:00 - 21:00

14:00 - 20:00

14:00 - 16:00

20:00 - 21:00

19:00 - 22:00

Stand: 19.12.25

Ort

Bahnhof Affoltern

Hedingerweiher

Flugplatz Hausen

Vitaparcours Affoltern
Paradies Mettmenstetten
Pfadiheim Schwandenholzli

Schitzenhaus Obfelden

Weiteres

Lunch, Wanderschuhe, Tagesrucksack und min.

21 Wasser, wettergerechte Kleidung

Taschenlampe mitnehmen
Auffahrtswochenende, keine Ubung
Pfila, siehe Infos

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Ausbildungstag, JP-Priifung

Elternabend, siehe Infos, (nur Eltern)
Taschenlampe mitnehmen

Korpssola, siehe Infos, danach Sommerferien



