

# QP 2-14 - Fähnli Adler

## Der Brief des Kaisers

Uns wurde die Ehre zugetragen, einen wichtigen Brief des Kaisers von Japan, an einen seiner Shogune zu überbringen. Da auch in jedem von uns ein ehrenhafter Samurai schlummert, werden wir unser bestes geben, damit dieses Dokument sicher sein Ziel erreicht. Allzeit Bereit: Gawain, Milo, Sonar

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
10.05	07:45 - 16:00	Bahnhof Affoltern	Lunch, Wanderschuhe, Tagesrucksack und min. 2l Wasser, wettergerechte Kleidung
17.05	14:00 - 16:00	Hedingerweiher	-
24.05	19:00 - 21:00	Flugplatz Hausen	Taschenlampe mitnehmen
31.05	-	-	Auffahrtwochenende, keine Übung
06.06	-	-	Pfila, siehe Infos
14.06	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
21.06	14:00 - 20:00	Vitaparcours Affoltern	Ausbildungstag, JP-Prüfung
28.06	14:00 - 16:00	Paradies Mettmenstetten	-
02.07	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Elternabend, siehe Infos, (nur Eltern)
05.07	19:00 - 22:00	Schützenhaus Obfelden	Taschenlampe mitnehmen
12.07	-	-	Korpssola, siehe Infos, danach Sommerferien

Stand: 04.02.26